Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

8

11-01-2019
F.02/16/291
NL:TZ:0000010693:F002
07-06-2016

mr. MDE Leppens
mr M.C.]J. Oonk-Pallandt

Lafalda Mode B.V. 06-07-2018
4

Gegevens onderneming

Hodn Cora Kemperman 06-07-2018

De Hoogjens 1 4

4254 XV Sleeuwijk

KvK-nummer 18056224

Activiteiten onderneming

De onderneming hield zich bezig als groothandel in bovenkleding, handel in, 06-07-2018

het ontwerpen van- en het inkopen en verkopen van kleding, textielprodukten, 4

lederwaren, mode-accessoires en andere produkten.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2015 € 5.982.733,00 € 348.268,00
2014 € 5.981.396,00 € 26.454,00

2013 €6.397.742,00 € 280.522,00

Balanstotaal
€ 1.951.986,00
€ 2.105.351,00

€1.662.193,00



Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens over het boekjaar 2015/2016 zijn door een nieuwe 06-07-2018
accountant opgesteld en eris gekozen om de jaarstukken op basis van 4
discontinuiteit van de onderneming op te stellen.

Over de jaren 2012/2013 en 2014/2015 is een verlies geleden. De boekjaren 11-01-2019
lopen van eind januari tot eind januari van het jaar erop. 8

De balanspositie over 2015/2016 bedraagt € 936.861,=, de omzet €
5.240.436,= en eris een verlies geleden van € 1.283.248,=.

Gemiddeld aantal personeelsleden

24 06-07-2018
=k

Boedelsaldo

06-07-2018
Boedelsaldo
4
€ 58.427,54
11-01-2019
Boedelsaldo
8
€ 51.809,85
Verslagperiode
06-07-2018
van
4
1-1-2018
t/m
30-6-2018
11-01-2019
van
8
1-7-2018
t/m
31-12-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

4 3,00 uur
8 16,50 uur
totaal 19,50 uur

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Zie voorgaande verslagen.

1.2 Lopende procedures

Zie voorgaande verslagen.

1.3 Verzekeringen

Zie voorgaande verslagen.

1.4 Huur

Zie voorgaande verslagen.

1.5 Oorzaak faillissement

Zie voorgaande verslagen.

06-07-2018
Ek

06-07-2018
=k

06-07-2018
E 4

06-07-2018
Bk

06-07-2018
E 4



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden

Zie voorgaande verslagen.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden

Zie voorgaande verslagen.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Afgewikkeld.

. Activa

3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Zie voorgaande verslagen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Zie voorgaande verslagen.

06-07-2018
E 4

06-07-2018
Ek

06-07-2018
Ek

06-07-2018
Ek

06-07-2018
E4

06-07-2018
Ek



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Afgewikkeld.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Zie voorgaande verslagen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Afgewikkeld.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Zie voorgaande verslagen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Afgewikkeld.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Zie voorgaande verslagen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Afgewikkeld.

06-07-2018
E 4

06-07-2018
E 4

06-07-2018
E 4

06-07-2018
Bk

06-07-2018
E 4

06-07-2018
Ek

06-07-2018
Ek



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 643.582,68 06-07-2018
E 4

5.2 Leasecontracten

Zie voorgaande verslagen. 06-07-2018
4

5.3 Beschrijving zekerheden

Zie voorgaande verslagen. 06-07-2018
4

5.4 Separatistenpositie

Zie voorgaande verslagen. 06-07-2018
ER

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Zie voorgaande verslagen. 06-07-2018
ER

5.6 Retentierechten

Zie voorgaande verslagen. 06-07-2018
4

5.7 Reclamerechten

Zie voorgaande verslagen. 06-07-2018
4

5.8 Boedelbijdragen

06-07-2018
Zie voorgaande verslagen.

4
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
Afgewikkeld. 06-07-2018

4



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Zie voorgaande verslagen.

6.2 Financiéle verslaglegging

Zie voorgaande verslagen.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Afgewikkeld.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Zie voorgaande verslagen.

6.5 Verantwoording

Zie voorgaande verslagen.

6.6 Opbrengst

Zie voorgaande verslagen.

6.7 Boedelbijdrage

Zie voorgaande verslagen.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Afgewikkeld.

06-07-2018
Ek

06-07-2018
Ek

06-07-2018
=k

06-07-2018
E 4

06-07-2018
E 4

06-07-2018
E4

06-07-2018
Ek

06-07-2018
Ek



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator is bezig met de afronding van het onderzoek naar de
boekhoudplicht.

7.2 Depot jaarrekeningen

Zie voorgaande verslagen.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Zie voorgaande verslagen.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gezien het feit dat de vennootschap in 1999 is opgericht, is de eventuele
vordering uit hoofde van het niet volstorten van de aandelen verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur

De curator is bezig met de afronding van het onderzoek naar mogelijk
onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen
Nee

De curator heeft geen paulianeuze handelingen geconstateerd.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Afronden onderzoek rechtmatigheid.

06-07-2018
E 4

06-07-2018
E 4

06-07-2018
Ek

06-07-2018
Ek

06-07-2018
=k

06-07-2018
E 4

06-07-2018
Ek



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen
€ 226.615,86 06-07-2018
4

Salaris curator P.M.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 324.109,27 06-07-2018
E 4

8.3 Pref. vord. UNV

€ 32.146,23 06-07-2018
E 4

8.4 Andere pref. crediteuren
€ 801,69 06-07-2018
4

Douanevoorrecht ex artikel 1:12.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

74 06-07-2018
E 4

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 2.057.680,97 06-07-2018
E4

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Opheffing wegens de toestand van de boedel. 06-07-2018
4

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Geen. 06-07-2018
Ek



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Afronden rechtmatigheidsonderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Binnen enkele maanden.

10.3 Indiening volgend verslag

5-7-2019

10.4 Werkzaamheden overig

I Schriftelijke communicatie met rechtbank.

06-07-2018
E 4

06-07-2018
E 4

06-07-2018
Ek

06-07-2018
Ek

06-07-2018
E 4

06-07-2018
Ek

11-01-2019
8

11-01-2019
8



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


